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Paranız boşa gitmesin: 
Konut yardımına başvurun!
Alman Sendikalar Birliğinden bilgiler

Konut yardımı nedir?
Konut yardımı, devletçe konut masrafları için ayrılan bir yardımdır. Bu yardımı hem kiracılar, hem de ev veya daire sahipleri 
alabilir (o halde „masraf yardımı” diye anılır). Konut yardımı almak için il veya ilçenizin konut yardımı ofisine bir dilekçe 
vermeniz gerekmektedir.

1.1.2023 itibariyle konut yardımında büyük bir reform yürürlüğe girecektir. Şimdi, daha önceki 600.000 hane yerine yaklaşık 
2 milyon hanen için konut yardımı alma hakkı olacak. Bu durumda özellikle birçok emekli, işsizlik yardımı I (ALG I) alanlar ve 
ayrıca asgari ücretli işçiler konut yardımı alabilecektir.

Ne kadar konut yardımı alabilirim?
Ödenecek olan para ortalama olarak 370 Avrodur. Tutarın kesin rakamı, soğuk kiraya, ikamet ye-rindeki kira düzeyine, 
hanede yaşayan kişi sayısına ve gelire bağlıdır. Burada, yaklaşık olarak ne kadar konut yardımı öngörülebileceğine dair 
birkaç örnek sunuyoruz.

Tek kişi Bekar ebeveyn, 
 1 çocuk

Çocuksuz  
çift

1 çocuklu  
çift

2 çocuklu  
çift

Net kazanç(lar) 1.300 € 1.090 € 2.160 € 2.380 € 2.170 €

Sıcak kira 570 € 700 € 700 € 830 € 970 €

Konut yardımı hakkı 200 € 490 € 100 € 200 € 600 €

Açıklamalar: Tüm örneklerde ikamet yeri için ortalama bir kira fiyatı düzeyi (kira kademesi IV) varsayılmıştır. Mevcut gelirin tamamının, asgari ücretli iş(ler)den 
kaynaklandığı kabul edilmektedir. Tek kişi: 30 saat/hafta, bekar ebeveyn: 20 sa./h., çocuksuz çift: 2x25 sa./h., tek çocuklu çift: 2x28,5 sa./h., iki çocuklu çift: 2x25 sa./h.
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Dikkat: Reformdan önce dahi çoğu konut yardımı ofisi aşırı yoğun çalışmaktaydı. Diğer bir deyişle, dilekçenizin kabul edilmesi 
birkaç ay sürebilir, fakat buna rağmen paranız geçmişe dönük olarak dilekçenin verildiği aya kadar ödenir. Yani: Dilekçeyi 
Ocak 2023’de sunmak en iyisi!

Konut yardımı için kimler başvurabiliyor?
Bir prensip olarak hemen hemen herkes. Sadece, şu anda kiranın dahil olduğu bir sosyal yardım alan insanlar alamaz. Bu, 
özellikle temel güvence veya gelecekte yurttaş yardımı alacak olanları kapsamaktadır. Aynı zamanda Federal Öğrenim Teşvik 
Yasası (BAföG) kredisi almaya hakkı olan yüksek eğitim öğrencileri ile birlikte mes-lek eğitimi desteği (BAB) alabilen çıraklar, 
tek başına veya bir öğrenci evinde yaşadığı zaman bun-dan faydalanamaz. Öte yandan partner veya çocuk ile beraber 
yaşayan yüksek eğitim öğrencileri ve çıraklar, BAföG ya da BAB aldığında bile konut yardımı almaya hakkı olabilmektedir. 

Ayrıca: Kullanma ve ısınma giderlerindeki alacaklarda geri ödeme imkanın-dan 
yararlanın!
Isınma giderlerinde yüksek bir alacak talebiyle karşılaşılması durumunda, gelirleri esas itibariyle temel güvence seviyesi 
üzerinde olan kişiler bir aylığına yardım almaya hak kazanabilir. Zira ala-cak talebinin ödenmesi gerektiği ayda yardım hakkı 
belirgin bir oranda ve muhtemelen mevcut gelirin üzerinde artış gösterecektir. Bu nedenle temel güvence veya yurttaş 
yardımı almaya bir hak mevcut olabilir.

Diğer bilgilerle birlikte yardımcı linkler için bkz.: 
www.dgb.de/wohngeld

http://www.dgb.de/wohngeld

